Externí - RAPID NEWS
Ne. DACE-106997871-1535
Strana | 1
Daikin Airconditioning Central Europe HandelsgmbH
Lemböckgasse 59/1/1 | 1230 Vídeň | Rakousko
Tel: +43 (0) 1 253 21 11
Datum: 15/01/2024

FTXA42BS
FTXA42BB
FTXA42BT
FTXA42CW
FTXA42CS
FTXA42CB
/
AKTUÁLNÍ RXA42B ✔️
NOVINKA RXA42B9 🟡 ✔️
Legenda:
✔️ = Oficiální kombinace
🟡 = Možná oficiální kombinace (ASYCPIR redukce požadovaná na IU)
    = Neplatná kombinace
Redukce ASYCPIR bude nutná pouze pro kombinace nových OU a stávajících IU, a to pouze pro jednotky třídy 42.
Věnujte prosím pozornost dostupnosti jednotek, jakmile dojde k přechodu prodeje na RXA42B9, až do dostupnosti
FTXA42C* bude redukce povinným příslušenstvím pro kombinace 42 tříd Stylish.
Tvar a umístění loga
Na vnitřní jednotce se mění poloha loga a přesouvá se doprostřed:
Na venkovní jednotce se mění tvar loga, které má horizontální uspořádání:

V
N
IT
Ř
N
Í J
ED
N
O
TK
A
Barva Třída Název materiálu Název produktu Název materiálu Název produktu
B
ílá
15 CTXA15AW CTXA15A2V1BW CTXA15CW CTXA15C2V1BW
20 FTXA20AW FTXA20A2V1BW FTXA20CW FTXA20C2V1BW
25 FTXA25AW FTXA25A2V1BW FTXA25CW FTXA25C2V1BW
35 FTXA35AW FTXA35A2V1BW FTXA35CW FTXA35C2V1BW
42 FTXA42AW FTXA42A2V1BW FTXA42CW FTXA42C2V1BW
50 FTXA50AW FTXA50A2V1BW FTXA50CW FTXA50C2V1BW
St
ří
b
rn
á
15 CTXA15BS CTXA15B2V1BS CTXA15CS CTXA15C2V1BS
20 FTXA20BS FTXA20B2V1BS FTXA20CS FTXA20C2V1BS
25 FTXA25BS FTXA25B2V1BS FTXA25CS FTXA25C2V1BS
35 FTXA35BS FTXA35B2V1BS FTXA35CS FTXA35C2V1BS
42 FTXA42BS FTXA42B2V1BS FTXA42CS FTXA42C2V1BS
50 FTXA50BS FTXA50B2V1BS FTXA50CS FTXA50C2V1BS
Č
er
n
á
15 CTXA15BB CTXA15B2V1BB CTXA15CB CTXA15C2V1BB
20 FTXA20BB FTXA20B2V1BB FTXA20CB FTXA20C2V1BB
25 FTXA25BB FTXA25B2V1BB FTXA25CB FTXA25C2V1BB
35 FTXA35BB FTXA35B2V1BB FTXA35CB FTXA35C2V1BB
42 FTXA42BB FTXA42B2V1BB FTXA42CB FTXA42C2V1BB
50 FTXA50BB FTXA50B2V1BB FTXA50CB FTXA50C2V1BB
D
ře
vo
d
ek
o
r
15 CTXA15BT CTXA15B2V1BT
zrušena zrušena
20 FTXA20BT FTXA20B2V1BT
25 FTXA25BT FTXA25B2V1BT
35 FTXA35BT FTXA35B2V1BT
42 FTXA42BT FTXA42B2V1BT
50 FTXA50BT FTXA50B2V1BT
   BĚŽNÉ   NOVINKA
V
EN
K
O
V
N
Í
JE
D
N
O
T
K
A
Barva Třída Název materiálu Název produktu
→
Název materiálu Název produktu
n
/a
20 RXA20A9 RXA20A5V1B9 RXA20A8 RXA20A5V1B8
25 RXA25A9 RXA25A5V1B9 RXA25A8 RXA25A5V1B8
35 RXA35A9 RXA35A2V1B9 RXA35A8  RXA35A2V1B8
42 RXA42B RXA42B2V1B RXA42B9 RXA42B5V1B9
50 RXA50B RXA50B2V1B RXA50B RXA50B5V1B
Vezměte prosím na vědomí, že výroba jednotek RXA třídy 42 a 50 byla přesunuta do společnosti DTAS, proto se v
názvech produktů pro tyto jednotky mění označení "B2" na "B5".
Externí - RAPID NEWS